令和３年第５回かほく市選挙管理委員会会議録

１ 日  時    令和３年９月１日（水）午前８時５１分から午前９時８分まで

２ 場  所    かほく市役所 西フロア３階 ３０２会議室

３ 出席委員    委員   谷 口   裕

          委員   羽 田 紀美代

          委員   広 田 正 俊

４ 事務局出席者  書記長  竹 田 貴 浩

          書記   折 戸  佳代子

          書記   網 江 克 浩

          書記   山 本 龍之介

          書記   宮 澤   蓮

５ 審議事項等

（定時登録）

議案第４１号 選挙人名簿に登録すべき者について

詳細説明の後、原案のとおり可決された。

議案第４２号 選挙人名簿から抹消すべき者について

詳細説明の後、原案のとおり可決された。

（その他）

報告第１６号 条例の制定又は改廃及び監査の請求の場合の署名者の最低数について

詳細説明の後、内容のとおり承認された。

報告第１７号 議会の解散、議員、長、副市長、選挙管理委員及び監査委員の解職請求の場

合の署名者の最低数について

詳細説明の後、内容のとおり承認された。

報告第１８号 教育委員会の教育長又は委員の解職請求の場合の署名者の最低数について

詳細説明の後、内容のとおり承認された。

報告第１９号 合併協議会設置協議に係る住民投票の請求の場合の署名者の最低数について

詳細説明の後、内容のとおり承認された。

報告第２０号 合併協議会の設置の請求の場合の署名者の最低数について

詳細説明の後、内容のとおり承認された。